ASCPF, SOCc, voL 583,j 418rv.
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73.
1712J lipanj JOJ NiJemci

MatiJa Kragić, kapelan beogradskog biskupa Luke Natalija, moli KongregaciJuda mu
podijeli neku :?!,pu.

Sacra ac venerabili Congregatio, Domini, Domini Eminentissimi Reveren-
dissimi!

Quinquenium eflux.it, ex quo a studiis, quibus operam dabam, in Collegio
Firmi Sanetorum Apostolorum Petri et Pauli, Sacrae et venerabili Congregati-
oni subiecto, recessi. Et licet sciam obligationis meae fuisse, ut singulo bienio
de statu et operatione mea edocerem venerabilem Congregationem, id tamen
hactenus me non praestitisse propriis litteris, ingenue fateor, id siquidem se
facturum in se receperat dominus illustrissimus episcopus Belgradensis. Vo-
lens igitur nu ne meae obligationi satisfacere per hasce meas informo venera-
bilem Congregationem de praesenti meD statu, ex quo e studiis excessi maneo
adlatus illustrissimi domini episcopi Belgradensis, domini Lucae Natali in for-
ma capeIlani, ubi cum poneam operationem in procuranda salu te animarum
juxta obligationem meam habere pos sim, et propter insinuandum esse dux.i,
Sacrae ac venerabili Congregationi, ut de me disponere velit, prout optimum
fore judicaverit. Ego interim cum bona venia cogito acceptare plebaniam ali-
quam, si alibi habere potero, in qua, et animabus servire valeam et vitam me-
am sustentare, cum nec ex hoc servitio praesenti quid quam proventum, nec
haereditatem ullam ex patrimonio habeam. Serviam autem obtenta aliqua pa-
rochia alicubi, cum in propria patria obtinere non possim, si id placere in tele-
xero venerabili Congregationi cujus me protectioni, favori et subssidio, me
humillime e commendo. Datum Nemzi 30. januarii 1712. Sacrae et venerabi-
!.isCongregationis humillimus et ob!.igatissimus servus et capellanus Mathias
Crag!.ich.

Regestum: Ungaria. Il sacerdote don Mattia Craglich, gia alunno del Colle-
gio di Fermo ragguagliando l'Eminenze Vostre del suo stato et impiego dice
trovasi appresso monsignore vescovo di Belgrado in qualita di cappellano.
Parendogli pero di non avere in tal impiego ne campo di promover la salute
dell' anime secondo la sua vocazione, ne sufficiente guadagno per mantenersi,
supp!.ica l'Eminenze V ostre a disporre di lui in quel modo che loro piace, sog-
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giungendo che tra tanto procurera d'evere qualche parocchia nelle vicinanze
della sua patria, giache in essa non pua averla.

In ordine all'oratore devo dire all'Eminenze Vostre, che e da Nimzi, di-
ocesi del Sirmio, che parti dal sudetto Collegio del 1709, et il rettore disse es-
ser di poco ingegno, ma suppli real difetto con una gran esemplarid di vita, e
eon un vivo desiderio d'impiegarsi per la salute dell'anime et esser partito me-
diocremente istrutto. Die 22. Augusti 1712.